
VODÍKOVÁ LÁHVE H2 – CA 303(CE certifikát) 

PŘED POUŽITÍM GENERÁTORA SI POZORNĚ přečtěte tyto pokyny 

 

1.Vyberte základnu generátoru(spodní část), skleněnou láhev a kryt z 

balicího boxu 

2. Odstraňte adaptér na láhev minerální vody ze základny generátoru. 

(Tento se používá při použití kupované vody v plastové láhvi. Vhodné pro 

použití při cestování.) 

3. Utáhněte skleněnou láhev na základnu generátoru. Ujistěte se, že jsou 

obě části  řádně utaženy. Ovšem ne moc, aby se dala láhev odšroubovat 

pro mytí. 

Aktivujte membránu Dupont N-117. 

1. Před prvním použitím zařízení je třeba aktivovat membránu Dupont N-117. Naplňte láhev 5/6 dílů pitné vody (ne 

plnou) a spusťte výrobu vodíku 2 x v 10 minutovém režimu (ekvivalent výroby vodíku 20 minut) a poté nechte tuto 

vodu 6 až 8 hodin odpočívat, aby se membrána stroje zcela aktivovala. Po uplynutí této doby vylijte vodu z láhve a 

následně můžete používat přístroj. 

Možnosti použití. 

1. 5-minutový režim: 2x stiskněte tlačítko. 

2. 10-minutový režim: 3x stiskněte tlačítko. Doporučený režim použití. Více než 10minut se nedoporučuje. 

3. Režim čištění: Stiskněte a podržte tlačítko na 3 sekundy. Pak vylejte a vypláchněte láhev. 

4. Vypnutí: Stiskněte a podržte tlačítko na 1 sekundu. 

5. Inhalační režim: Pro aktivaci 3x stiskněte tlačítko . (viz video pro použití) 

OCHRANA GENERÁTORA. 

1. Kvalita zdrojové vody, která se má používat s generátorem, musí odpovídat normám zdravé spotřeby. Ideální 

vodou by měla být balená voda, čištěná voda nebo voda z vodovodu filtrována a vhodná pro zdravou konzumaci. 

Džus, mléko, čaj mohou zničit elektrodu. 

2. Sklo před použitím generátoru omyjte: Myjte horkou vodou od 80 do 90°C s neutrálním čistícím prostředkem nebo 

malým množstvím bílého octa rozmíchaného ve vodě. POZOR generátorová základna NESMÍ být namočená ani mytá 

ve vodě. Generátor čistěte vlhkým hadříkem a zabraňte rozlití vody v okolí konektoru USB. 

3. Po dlouhodobém používání dbejte na pravidelné čištění generátoru. Láhev naplňte 5/6 dílů hydrogenované vody. 

Generátor je vybaven systémem „samočištění“. Doporučuje se aktivovat samočisticí režim jednou za týden. Podržte 

tlačítko až do doby, než začne pípat. Během 5 minut se bude vytvářet ozonová voda, tuto následně vylijte a 

vypláchněte láhev. 

4. Po delším použití generátoru, pokud si všimnete, že se na povrchu komory pro elektrolýzu objeví bílé nebo 

krystalické granule, je to normální. Nalijte přiměřené množství nesyceného citrusu nebo bílého octa a nechte působit 

30 minut. Následně tyto roztoky nalijte a promyjte čistou vodou 3 až 5 krát. 

5. V případě dlouhodobého nepoužívání, ponechte desku elektrolýzy pokrytou čistou vodou. Jinak hrozí, že 

membrána přestane fungovat. 

6. V době používání, vždy ponechte plotnu zalitou vodou i když jen na 0,5cm vody. 

 

 



POPRODEJNÍ SLUŽBA. 

S nabytím tohoto produktu jste získali roční záruku C.Health co., Ltd. Distribuidor para España H2SALUD S.L. vám 

zaručuje technický servis a také výměnu generátoru v případě poruchy za předpokladu, že nebyly způsobeny 

nesprávným používáním produktu. Kontaktujte zástupce pro tuto společnost: info@analyzabydleni.cz 

Jako doplněk doporučujeme používat nejen filtrační, ale i alkalickou konvici. 

Filtrační konvice s alkalickým vodním filtrem z certifikovaného plastu pro potravinářské účely BPA free.  Díky 

alkalickému vodnímu filtru vodu nejen filtruje, ale také alkalizuje. 

Zbavuje vodu chloru, příp. zápachu, nečistot a škodlivých látek (vodní kámen, rez, kaly,  usazeniny z potrubí a další 

těžké kovy vyplavené z trubek). Alkalizuje kyselou vodu na zásaditou a udržuje filtrovanou vodu po celou dobu v 

konvici na hodnotách pH 8 – 9,5 pH. (výše pH závisí na kvalitě filtrované vody). 

Sedmivrstvý alkalický vodní filtr: 

vrstva – jemná gáza – mechanicky odstraní usazeniny a nerozpustné látky, 

vrstva – aktivní uhlí  – absorbuje nepříjemnou chuť a zápach vody a znečištění zemědělskými hnojivy a pesticidy, 

vrstva – pryskyřice – mění ionty, odstraňuje vodní kámen a činí vodu měkčí, 

vrstva – kuličky z přírodních minerálů – obohacují vodu a mění její pH, 

vrstva – keramické kuličky nabité zápornými ionty – dodávají vodě antioxidační vlastnosti, které neutralizují v těle 

volné radikály, 

vrstva – polypropylenový filtr – odchytí i nejmenší škodlivé mikročástice 

vrstva – jemná gáza s polypropylenovým filtrem – odstraní nerozpustné látky a případné zbytky aktivního uhlí 

Jeden filtr přefiltruje až 300 litrů podle kvality vstupní vody. 

Kapacita filtrační konvice s alkalickým vodním filtrem je 3,5 l, filtrační kapacita 2.  

https://eshop.fengshuiharmony.sk/cs/zdravi/35-filtracni-konvice-s-alkalickym-filtrem.html 

Pijme vodu s láskou, úctou, vděčností… 

 

mailto:info@analyzabydleni.cz
https://eshop.fengshuiharmony.sk/cs/zdravi/35-filtracni-konvice-s-alkalickym-filtrem.html

